
Na podstawie ań.l4 pkt. 2lit. e i f ustawy z dnia 30 częrwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2l04) Burmistrz Biskupca podaje do publicznej
wiadomości

Wvkaz osób
prawnych i fizycznych trraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości
prawnej. którym r,r zakresie podatkólt' lub opłat udzielono u|g, odroczeń, umorzeń lub
rozłoiono spłatę na raty $. k\^'ocie przewyiszającej 500 zt, wraz Ze wskazaniem wysokości
utnorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, którym
udzielono pomocy publicznej

od 01.01.2007 do 31.12.2007
Umorzenia należności _ na wniosek podatnika - z powodu trudnej syuacji finansowej oraz

Interesu

El ib ieta Pich 0,00 512.00
Andrzei Chornczvk PPHU PANACEUM 22.329,00 175.00
Krystyna Rakwał I  .41  1 ,80 295,00
PoSTEP-Materiałv Budowlane t 0. 167,90 838,00
Krystyna Bielak 0.00 '7f3,00

Zakład Nieruchonrości [-tlkalowvch 13.417,00 323.00
Andrzei Lisowski 843,80 l 16,00
Spółdzielnia Rzemieślnicza WARMlA 0,00 2.500,00
Boiena Borkert 29'7,30 457.00
Wiesława Serrkbeil 8s3,50 70f.00
Wioletta Zaremba 520,90 76,00
Danuta PowierŻa 400,20 132,00
Jan Charkiewicz 17.126,00 802.00
Tadeusz Marchliriski 412,30 f77,00
Jan Manikowski 420,60 84,00
Erwin Kubiczek 29.451,60 43.783,00
Adam Skillandat | .127,00 1.328,00
Magdalena Długińska 353,80 2 I 1,00
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizac ji I10 .810 ,20 4.ó34'00
Apolonia Sęk 0,00 5.023,00
Jacek Robeń Kowalcwski 0,00 r0.000,00
lreneusz Augustyniak 0,00 5.152.00
Janusz Cichowski 634,40 I 16,00
Zaklad Nieruchonrości I,okalortrych 13.1f7 .00 361.00
Zbignicw Haras 0,00 10.000.00
Mirosława Zabiriska 0,00 545.00
ElŻbieta Kaczmarek 419,'70 203,00
Sław.onrir Gołas 525,00 0,00
Jacek Robert Kowalewski 6ó' l96'00 14.448.00
Teresa Talarek 24',7,40 359,00
Anna Deptula 4 t 10n 801 ,00



Jarosław Zieiewski 1 .190,50 2.506,00
Łucia Gwiazda 1.408,05 551,00
ZyEmunt Sadowski 1.003,10 1.399.00
Marek Gwiazda 920"10 1.f76,00
Szpital Powiatowy 0,00 3.477,00
Jan Kowalczyk 3.84s,00 6.860,00
Stella Kubicka 81 .104,20 170.610,00
Jacek Robert Kowalewski 1.080,44 l 0.71 8,00
Kazimierz Lach 600,00 0,00

u 4  !  4 . Y  .

Ciurko Adela
Przybylski Henryk
Gontarz Stanisław
Kępczyński Jerzy
Biedak Barbara
Nowikowska Anna
Augustyniak Piotr
Niewiadomski Edward
Jagnieża Joanna
Mossakowski Zenon
Poniatowska lrmegarda
Dziki Władysław
Sęk Apolonia
Maćkiewicz Marzena
Poniatowski Zenon
Kowalewski Jacek
obrębski Bogdan
Watros Marzęna
Kunka Gabriela
Haras Zbigniew
Zabińska Mirosława
Gawrych Wieslarł
Pisarski Józef
Mi11er Marcin
Baicer Bogumiła
Zieiewski Jarosław
Pawlik Zotia
Grabowska Barbara
Fedorowicz Mirosława
Postęp ..Materiały Budowlane''

Gurbisz Franciszek
Adameczek Jadwiga
Zakład Nieruchomości Lokalowvch
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyina
WICKERMAEIER

' ń ( ł



osobv prawne i fizvczne. którvm udzielono pomocv publicznei :

I. ANDRZEJ CHOMCZYK PPHU PANACEUM
2. POSTĘP.MATERIAŁY BUDOWLANE Spółka z o. o.
3. ZAKŁAD NIERUCHOMOSCI LOKALOWYCH Spółka z o. o.
4. SPoLDZlEL\ lA RZEMIEŚLNICZA..WARMIA"
5. JAN CHARKIEWICZ
6. PRZEDSIĘBIORSTWO woDoClĄGoW 1 KANALIZACJ] Spółka z o. o.
7. JACEK ROBERT KOWALEWSKI
8. KRYSTYNA GADOMSKA
9. ROLNICZA SPoŁDZIELNIA PRoDUKCYJNA
IO. WICKERMAEIER
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Lp. WYSZCZEC,OLNIENIE
Budżet Gminy Biskupiec w 2007r.

(w złotych)
Procent

wvkonania
Plan

po zmianach
Wykonanie na
dzień31.12.07

wYo

1. DOCHODY oGoŁEM:
a./ dochody majątkowe
b/ pozostałe dochody wtasne
b/ udziĄ w podatkach stanowią-

cych dochód budŹetu państwa
c/ dotacje celowe na zadarua zleco-

ne
d/ dotacje na podstawie porozumień
e/ dotacje na zadania własne
fl dotacje pozostałe
g/ subwenoia

45.389.776,98
10.r44.206,-
'7 545 4)1 -

5.180.000,-

7.122.616,98

7t.8',74,-
1 SR4 sO3 -

23s.071,-
13.106.083.-

46.401.389,86
10.155.073,o2
7.952.159,50
5.926.416,96

7.116.098,21

51 859,51
1.938.642,66

155.057,00
13.106.083.-

t02,23
100,11
105,39
114,41

99,91

1 )  l 5

97,69
65,96

100.00
., W}'DATKI oGoŁEM:

a/ wydatki bieżące w qm:
zadania zlecone

b/ inwestvcie

46.35ó.ó57'98
34.376.262,98
7.r22.616,98

I 1.980.395.00

42.330.672,40
32.923.942,61
7.116.098,21
9.406.729"79

91,3f
95,78
99,9r
1P, S')

3. NADWYżKA/DEFICYT ( l-2) : -9ó6.881.- 4.070.717.46
4. FINANSOWANIE:

li Przychody ogółem:
a/ kredyty i poĄcz}j:
w t}ryn : na realizację projektów re-
alizowanych z udziałem fundusry
strukturalnych UE w tym:
poĄczki na prefinansowanie z BP
b/ wolne środki
2/ Rozchody ogółem:
a/ slaty kredytów
b/ spłata pożyczki

9ó6.881'.
ó.339.573'.
4.839.5',t3,-

231.881, -

231.881, -
1.500.000,-
5.372.692,-
3.250.000,-
2.122.692.-

-3.641.787,94
1.730.90/..,37

230.904,37

230.904,37

230.904,37
1.500.000,-

5.372.692,31
3.250.000,-

2.122.692,31

27,30
4,77

99,s8

99,s8
100,00
100,00
100,00
100,00

L Dłue oeÓule zu,YKoNANlA BUDżETU.

Kwota zobowiązań wymagalnych _ 97 '?78,62zł.
Gmina Biskupiec otfzymała następujące kwoty dotacji od :
Starostwa Powiatowego w olsztyni e _ 245 .224 '00zł'
Urzędu Marszałkowskiego w olsztynie _ 3.635,5|2ł.,
Gmirra Biskupiec ptzckazała dotację dla Starostwa Powiatowego w Olsztynie (dla
Szpitala Powiatowego w Biskupcu) w kwocie 120.000,00zł.
W 2007r. Gmina Biskupiec nie udzieliła poręczeń i gwarancji.

u.
m.
a)
b)

IV.


